

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



Dr. JULIO CESAR NAVAS RINCAN
JEFE UACI.

|  | | GOBIERNO DE EL SALVADOR | | |
|---|------------------|--|-----------------|-------------|
| Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador | | UNIDAD DE ADQUISICIONES | | |
| UACI de Hospital Neumológico | | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | | |
| | | PREVISION NO: | | |
| ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS | | | | |
| Lugar y Fecha: | | san salvador 07 de Marzo del 2022 | | |
| | | No.Orden:39/2022 | | |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | | | | |
| KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN | | | | |
| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Material de Fontanería | - | - |
| 30 | Cada Uno | CODIGO: 70205685 Abrazadera Conduit de 3/4. OFRECE: Abrazadera Conduit tipo uña de 3/4" Volteck 46921, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$0.09 | \$2.70 |
| 140 | Cada Uno | CODIGO: 70208130 Bloque de concreto de 10 X 20 X 40 Centimetro. OFRECE: Bloque de concreto de 10 X 20 X 40 Centimetro, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$0.58 | \$81.20 |
| 78 | Cada Uno | CODIGO: 70209304 Yee Tee PVC de 2". OFRECE: Yee Tee PVC de 2" Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$1.86 | \$145.08 |
| 70 | Cada Uno | CODIGO: 70211112 Codo curva de 2" X 90 PVC. OFRECE: Codo Curva de 2" X 90 PVC Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$1.12 | \$78.40 |
| 30 | Cada Uno | CODIGO: 70211113 Codo Curva de 4" X 90 PVC. OFRECE: Codo Curva de 4" X 90 PVC Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$3.79 | \$113.70 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70211122 Reductor de 2" a 1/2" de PVC. OFRECE: Reductor de 2" a 1/2" de PVC Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$1.15 | \$23.00 |
| 3 | Cada Uno | CODIGO: 70211159 Tubería de 3" de 125 PSI de PVC. OFRECE: Tubería de 3" de 125 PSI de PVC Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$36.89 | \$110.67 |
| 10 | Cada Uno | CODIGO: 70211169 Yee-Tee de 3" para drenaje. OFRECE: Yee-Tee de 3" para drenaje Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$2.72 | \$27.20 |
| 10 | Cada Uno | CODIGO: 70211170 Yee-Tee de 4" para drenaje. OFRECE: Yee-Tee de 4" para drenaje Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$6.32 | \$63.20 |
| 140 | Cada Uno | CODIGO: 70211174 Codo Curva de 3" X 90 PVC. OFRECE: Codo Curva de 3" X 90 PVC Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$1.88 | \$263.20 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70211403 Resumidero metalico de 2". OFRECE: Resumidero metalico de 2", Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$4.31 | \$86.20 |
| 10 | Cada Uno | CODIGO: 70211520 Union universal PVC 3/4". OFRECE: Union universal PVC 3/4", Foset 45436, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$0.53 | \$5.30 |
| 5 | Cada Uno | CODIGO: 70211528 Union universal PVC 4". OFRECE: Union universal PVC 4", Pitta Vairo, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$32.94 | \$164.70 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70211546 Reductor de 4" a 3" de PVC. OFRECE: Reductor de 4" a 3" de PVC drenaje amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$2.17 | \$43.40 |
| 10 | Cada Uno | CODIGO: 70211887 Yee PVC 3". OFRECE: Yee PVC 3" Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$2.72 | \$27.20 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70211458 Tapon hembra liso PVC 2". OFRECE: Tapon hembra liso PVC 2" Foset 45541, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$0.36 | \$7.20 |

| | | | | |
|----|----------|---|---------|------------|
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70211460 Tapon hembra liso PVC 3". OFRECE: Tapon hembra liso PVC 3" Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$3.48 | \$69.60 |
| 40 | Cada Uno | CODIGO: 70209284 Bushing reductor de 3" a 2" PVC. OFRECE: Reductor de 3" a 2" PVC drenaje amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$1.78 | \$71.20 |
| 10 | Cada Uno | CODIGO: 70211886 Yee PVC 2". OFRECE: Yee PVC 2" Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$1.86 | \$18.60 |
| 30 | Cada Uno | CODIGO: 70211482 Sifón continuo pvc de 3". OFRECE: Sifón continuo de 3" sin registro pvc Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$10.64 | \$319.20 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70211483 Sifón Continuo pvc de 2". OFRECE: Sifón Continuo de 2" sin registro pvc Amanco, Marca: S/M, Garantía: por desperfectos 1 año. | \$5.17 | \$103.40 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,824.35 |

SON: mil ochocientos veinticuatro 35/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 15 días hábiles contados a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, solicitud de compra #46, Fondo General, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL TEC. FABIO MARCELO FLORES CABRERA, QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA. PROPIETARIA DE LA EMPRESA: KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN.

| | |
|---|---|
|  Titular o Designado |  ROCA KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN INVERSIONES PROPIETARIA NCR: 291804-6 NIT: 0614-150992-121-5 Suministrante |
|   AREA SOLICITANTE  |  LAIP |

Elaborado por: pc.mendez